CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN CẤP GIẤY CHỨNG NHẬN TỐT NGHIỆP

(Áp dụng cho trường hợp bị mất (hư hỏng) bằng tốt nghiệp)

Kính gửi:

· BGH  TRƯỜNG CAO ĐẲNG NGHỀ LILAMA 2.

· PHÒNG ĐÀO TẠO TRƯỜNG CAO ĐẲNG NGHỀ LILAMA 2.

Tên em là: …………………………………………………..………………………..............
Ngày sinh: ……..…/……./………..  Nơi sinh: ……………..…….………………………….
Mã số SV: ………………………..... Lớp:………………….………………………………...
Nghề:…………………………..…..  Khoa:…………………..………………………............
Địa chỉ thường trú:…………………………………………..………………..……………….
Điện thoại liên lạc: ……………………………………………….……………..…….............
Email : ………………………………………………………………..……………………….
Khóa: ………………………..Năm tốt nghiệp: ………………….…………………………...
Nay em làm đơn này, kính xin Hiệu trưởng Trường Cao đẳng nghề Lilama2 xem xét cấp cho em Giấy chứng nhận tốt nghiệp.

Lý do: ………………………………...……………………………………………….. ……………………………………………….……………………..…………..……………

Rất mong được sự xem xét của Hiệu trưởng./.
Ghi chú: Nộp đơn kèm theo kèm theo:

· Giấy khai sinh.

· Đơn cớ mất (hư hỏng) có xác nhận của Công an.

· 2 ảnh 3x4.
Đồng Nai, ngày……. tháng…… năm201……
	        Trưởng phòng đào tạo
(Ghi rõ ý kiến, ký và ghi rõ họ tên)
	Người nhận đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)

	Người làm đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)